1

共青团福州黎明职业技术学院烹饪系总支委员会文件

榕黎院烹团〔2018〕7 号

烹饪系团总支

关于拟推荐 2017-2018 学年先进团支部、优秀共青团干部、

优秀团员评选名单的公示

各团支部、各班级 ：

根据院团委《关于评选表彰 2017—2018学年度“先进团总支”、

“先进团支部”、“优秀共青团干部”、“优秀团员”的通知》（榕

黎院团〔2018〕16 号）的文件精神，以“公开、公平、公正”为原

则，经过个人申请，班级团支部民主评议、辅导员审核、系评选推荐

领导小组评审，现将 2017-2018学年团系统评优推荐名单进行公示，

现将名单公布如下：

序号 荣誉称号 名  单

1 先进团支部 2017级中西点 1班

2 优秀共青团干部 俞金秀

3 优秀团员
叶秋蓉、罗菲菲、沈炎全、罗思丹、吴淑贤、

陈佳媛、陈金鹏

公示时间为 2018 年 6 月 8 日至 2018 年 6 月 12 日（共三天），

如有异议请在公示期间与烹饪系团总支联系，联系人：陈铭帅，电话

0591- 83773560；邮箱：289236619@qq.com。

★

mailto:邮箱：289236619@qq.com

 2

（此页无正文）

共青团福州黎明职业技术学院烹饪系总支委员会

                         2018年 6月 8日

烹饪系团总支                        2018年 6月 8日印发